СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 28.04.2017

№ 31
О внесении изменений в  решение Совета народных
депутатов муниципального образования Юрьев-Польский
район от 29.01.2016 № 1

В соответствии с Федеральным законом от 03.04.2017 № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.01.2016 № 1 «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей муниципального образования Юрьев-Польский район и лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования Юрьев-Польский район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
4.1. Пункт 9 Положения изложить в следующей редакции:
«9. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности, размещаются на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и (или) предоставляются для опубликования средствам массовой информации в порядке, определяемом муниципальным правовым актом.».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Заместитель председателя Совета
народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район

В.В. Самодуров